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烟台冰轮股份有限公司关于 2013 年年度报告的补充披露公告 

公司 2013年年度报告已于 2014年 3月 28日披露，具体内容详见 2014年 3

月 28日的《中国证券报》、《证券时报》及 http://www.cninfo.com.cn 网站，现

就有关事项补充披露如下： 

第七节 董事、监事、高级管理人员和员工情况中三、董事、监事、高级管

理人员报酬情况  原披露： 

公司报告期内董事、监事和高级管理人员报酬情况 

  单位：万元 

姓名 职务 性别 年龄 任职状态 
从公司获得 
的报酬总额 

从股东单位获 
得的报酬总额 

报告期末实 
际所得报酬 

于元波 董事长 男 58 现任    
王仁升 董事 男 51 现任    
孙晓 董事 男 51 现任    
张春凯 董事 男 50 现任    
李增群 董事、总经理 男 47 现任 42.97  42.97 
樊高定 独立董事 男 64 现任 4.00  4.00 
吕永祥 独立董事 男 64 现任 4.00  4.00 
杨利 独立董事 女 49 现任 4.00  4.00 
王强 董事、常务副总经理 男 48 现任 33.46  33.46 
董大文 监事会主席 男 51 现任 36.18  36.18 
王旭光 监事 男 49 现任 14.33  14.33 
刘贤钊 监事 男 47 现任    
卢绍宾 副总经理 男 46 现任 33.24  33.24 
于志强 副总经理、总工程师 男 49 现任 40.77  40.77 
王钦波 副总经理 男 47 现任 8.80  8.80 
舒建国 副总经理 男 43 离任 20.91  20.91 
葛运江 副总经理 男 43 现任 26.50  26.50 
孙秀欣 董事会秘书 男 42 现任 22.13  22.13 
吴利利 财务负责人 女 38 现任 16.13  16.13 
合计 -- -- -- -- 307.42  307.42 

现补充披露如下： 

公司报告期内董事、监事和高级管理人员报酬情况 

单位：万元 

姓名 职务 性别 年龄 任职状态 
从公司获得 
的报酬总额 

从股东单位获 
得的报酬总额 

报告期末实 
际所得报酬 

于元波 董事长 男 58 现任 0 41.64 41.64 
王仁升 董事 男 51 现任 0 0 0 

孙晓 董事 男 51 现任 0 无法获知 
 

—— 
张春凯 董事 男 50 现任 0 0 0 
李增群 董事、总经理 男 47 现任 42.97 0 42.97 
樊高定 独立董事 男 64 现任 4.00 0 4.00 
吕永祥 独立董事 男 64 现任 4.00 0 4.00 
杨利 独立董事 女 49 现任 4.00 0 4.00 
王强 董事、常务副总经理 男 48 现任 33.46 0 33.46 
董大文 监事会主席 男 51 现任 36.18 0 36.18 
王旭光 监事 男 49 现任 14.33 0 14.33 
刘贤钊 监事 男 47 现任 0 无法获知 —— 
卢绍宾 副总经理 男 46 现任 33.24 0 33.24 

http://www.cninfo.com.cn/


于志强 副总经理、总工程师 男 49 现任 40.77 0 40.77 
王钦波 副总经理 男 47 现任 8.80 0 8.80 
舒建国 副总经理 男 43 离任 20.91 0 20.91 
葛运江 副总经理 男 43 现任 26.50 0 26.50 
孙秀欣 董事会秘书 男 42 现任 22.13 0 22.13 
吴利利 财务负责人 女 38 现任 16.13 0 16.13 
合计 -- -- -- -- 307.42 41.64 349.06 

 

 

烟台冰轮股份有限公司董事会 

二○一四年四月十六日 




